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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Быконя, Т. В. Моделирование сооружений Загорской ГАЭС-2 для оценки вариантов проектных решений  [Электронный ресурс] / Т. В. Быконя, Л. И. Кубышкин. — (Экспертиза и управление объектами энергетической недвижимости). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 265 Кб) // XXXVI неделя науки СПбГПУ: материалы Всероссийской межвуз. науч.-техн. конф. студентов и аспирантов, 26 ноября - 1 декабря 2007 г. Санкт-Петербург / Санкт-Петербургский государственный политехнический университет; Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; [под общ. ред.: А. И. Рудского, Д. Г. Арсеньева, В. В. Глухова]. – Санкт-Петербург. – 2009. – Инженерно-строительный факультет  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/008610.pdf>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        18
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        31
      
	
            Year 2013
        	
        40
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        61
      
	
            Year 2014
        	
        78
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        96
      
	
            Year 2015
        	
        73
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        109
      
	
            Year 2016
        	
        88
      	
        0
      	
        50
      	
        0
      	
        138
      
	
            Year 2017
        	
        59
      	
        0
      	
        47
      	
        0
      	
        106
      
	
            Year 2018
        	
        92
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        163
      
	
            Year 2019
        	
        33
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        60
      
	
            Year 2020
        	
        46
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        63
      
	
            Year 2021
        	
        23
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        58
      
	
            Year 2022
        	
        51
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        76
      
	
            Year 2023
        	
        28
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        57
      
	
            Year 2024
        	
        7
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        16
      
	
            Total
        	
        636
      	
        0
      	
        398
      	
        0
      	
        1,034
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